
 

Znak sprawy: SRZP261-0027/24 Zawiercie, dnia 25.06.2024 r. 

     

Zamawiający: 
Powiat Zawierciański – Dom Pomocy Społecznej w Zawierciu 
ul. Rzemieślnicza 9 
42-400 Zawiercie 
w imieniu i na rzecz którego działa jako Pełnomocnik Zamawiającego 
Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu 
ul. Parkowa 2,42-400 Zawiercie 
NIP: 6492318342 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dotyczy:  postępowania o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3    

               ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, prowadzonego w trybie podstawowym   

               bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ww. ustawy pn.:„Sukcesywna dostawa owoców i warzyw dla   

               Domu Pomocy Społecznej w Zawierciu w III kwartale 2024 r.- 3 części” ogłoszonego w Biuletynie   

               Zamówień Publicznych w dniu 11.06.2024 r. pod nr 2024/BZP 00361151/01, strona prowadzonego   

               postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/937598  

 

  

               Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Pzp informuje, co następuje : 
 
 
I. W ZAKRESIE CZĘŚCI 1 (ZIEMNIAKI) : 
 
1. Wybór oferty najkorzystniejszej złożonej przez:  
 

EKO-FOOD Adrian Bugaj 
 ul. Podgórska 19 
 32-353 Sucha 
Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty najkorzystniejszej: 
Oferta nr 4 złożona przez EKO-FOOD Adrian Bugaj z siedzibą: ul. Podgórska 19, 32-353 Sucha, uzyskała 
maksymalną  liczbę 100 punktów, w przyjętym kryterium oceny ofert określonym w Rozdz. XIX SWZ, tj. na pod-
stawie kryterium oceny ofert określonego w dokumentach zamówienia wybrano ofertę z najniższą ceną (waga: 
100%).. Wykonawca wykazał brak podstaw do wykluczenia i złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu. Wyboru 
oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

2. Wykonawcy, którzy złożyli oferty, oraz punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna 
punktacja: 

 

OFERTA 
LICZBA PRZYZNANYCH PUNKTÓW  

w poszczególnych kryteriach 

Łączna liczba punktów 
przyznana ofertom NR 

OFERTY 
Wykonawca 

Kryterium:  
CENA OFERTOWA (C) 

/waga 100%/  
C = (Cmin*/Cof) x 100 pkt** 

* spośród wszystkich złożonych ofert  
niepodlegających odrzuceniu 

** 1 punkt = 1 % 

1 

GLOSTER Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 15 

42-400 Zawiercie 

 

87,77 87,77 

2 

ARTYKUŁY ROLNO-SPOŻYWCZE PATYNA 

SŁAWOMIR W SPADKU 

ul. Obroki 130 

40-833 Katowice 

63,20 63,20 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/937598


 

3 

JAGOPOL Wojciech Bobrzyński 

ul. Borowa 30 

97-570 Przedbórz 
98,75 98,75 

4 

EKO-FOOD Adrian Bugaj 

ul. Podgórska 19 

32-353 Sucha 

 

100,00 100,00 

 
 

3. W przedmiotowym postępowaniu - w zakresie części 1 żadna oferta nie podlega odrzuceniu. 
  

 
II. W ZAKRESIE CZĘŚCI 2 (WARZYWA) : 
 
1. Wybór oferty najkorzystniejszej złożonej przez:  

 

GLOSTER Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 15 
42-400 Zawiercie 
Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty najkorzystniejszej: 
Oferta nr 1 złożona przez GLOSTER Sp. z o.o. z siedzibą: ul. Grunwaldzka 15, 42-400 Zawiercie, uzyskała 
maksymalną  liczbę 100 punktów, w przyjętym kryterium oceny ofert określonym w Rozdz. XIX SWZ, tj. na pod-
stawie kryterium oceny ofert określonego w dokumentach zamówienia wybrano ofertę z najniższą ceną (waga: 
100%).. Wykonawca wykazał brak podstaw do wykluczenia i złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu. Wyboru 
oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

2. Wykonawcy, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna 
punktacja: 

 

OFERTA 
LICZBA PRZYZNANYCH PUNKTÓW  

w poszczególnych kryteriach 

Łączna liczba punktów 
przyznana ofertom NR 

OFERTY 
Wykonawca 

Kryterium:  
CENA OFERTOWA (C) 

/waga 100%/  
C = (Cmin*/Cof) x 100 pkt** 

* spośród wszystkich złożonych ofert  
niepodlegających odrzuceniu 

** 1 punkt = 1 % 

1 

GLOSTER Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 15 

42-400 Zawiercie 
100,00 100,00 

2 

ARTYKUŁY ROLNO-SPOŻYWCZE PATYNA 

SŁAWOMIR W SPADKU 

ul. Obroki 130 

40-833 Katowice 

59,37 59,37 

3 

JAGOPOL Wojciech Bobrzyński 

ul. Borowa 30 

97-570 Przedbórz 
71,72 71,72 

4 

EKO-FOOD Adrian Bugaj 

ul. Podgórska 19 

32-353 Sucha 
87,70 87,70 

 
 

3. W przedmiotowym postępowaniu - w zakresie części 2 żadna oferta nie podlega odrzuceniu. 
 
 

III. W ZAKRESIE CZĘŚCI 3 (OWOCE) : 
 
1. Wybór oferty najkorzystniejszej złożonej przez:  

 

GLOSTER Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 15 
42-400 Zawiercie 



 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty najkorzystniejszej: 
Oferta nr 1 złożona przez GLOSTER Sp. z o.o. z siedzibą: ul. Grunwaldzka 15, 42-400 Zawiercie, uzyskała 
maksymalną  liczbę 100 punktów, w przyjętym kryterium oceny ofert określonym w Rozdz. XIX SWZ, tj. na pod-
stawie kryterium oceny ofert określonego w dokumentach zamówienia wybrano ofertę z najniższą ceną (waga: 
100%).. Wykonawca wykazał brak podstaw do wykluczenia i złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu. Wyboru 
oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

2. Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna 
punktacja: 

 

OFERTA 
LICZBA PRZYZNANYCH PUNKTÓW  

w poszczególnych kryteriach 

Łączna liczba punktów 
przyznana ofertom NR 

OFERTY 
Wykonawca 

Kryterium:  
CENA OFERTOWA (C) 

/waga 100%/  
C = (Cmin*/Cof) x 100 pkt** 

* spośród wszystkich złożonych ofert  
niepodlegających odrzuceniu 

** 1 punkt = 1 % 

1 

GLOSTER Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 15 

42-400 Zawiercie 
100,00 100,00 

2 

ARTYKUŁY ROLNO-SPOŻYWCZE PATYNA 
SŁAWOMIR W SPADKU 

ul. Obroki 130 
40-833 Katowice 

74,53 74,53 

3 

JAGOPOL Wojciech Bobrzyński 

ul. Borowa 30 

97-570 Przedbórz 
76,95 76,95 

4 

EKO-FOOD Adrian Bugaj 

ul. Podgórska 19 

32-353 Sucha 
74,40 74,40 

 
 

3. W przedmiotowym postępowaniu - w zakresie części 3 żadna oferta nie podlega odrzuceniu. 
 

 
 Zgodnie z dyspozycją art. 308 ust. 2 ustawy Pzp umowy w sprawie zamówienia publicznego  
 w zakresie poszczególnych części mogą zostać zawarte w terminie nie krótszym, niż 5 dni od dnia   
 przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 

 
 

 

 

 

                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                      Zatwierdzam: 
 

  
                   Marek Borowik 
 
  Dyrektor Centrum Usług Wspólnych  
                     w Zawierciu 

 


